
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

Č. j.: 2025/005680/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 2 a změna č. 3 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Rámcová dohoda 

na pořizování produktů v rámci licenčního programu CSP“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše 

uvedené veřejné zakázky (dále také jen „ZD“) k žádosti dodavatele a současně v návaznosti 

na tuto žádost zadavatel mění v souladu s ustanovením § 99 zákona ZD následovně: 

Dotaz č. 1:  

 
„Zadavatel v návrhu rámcové smlouvy jako primární zdroj pro evidenci licencí stránku výrobce 

https://businessaccount.microsoft.com/;. Na této stránce jsou však evidovány licence 

v programu MPSA a ne CSP, který je předmětem tohoto výběrového řízení. Může toto Zadavatel 

vysvětlit, upřesnit nebo opravit.“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel uvádí, že z předmětného odkazu [https://businessaccount.microsoft.com, uvedeného 

v čl. II odst. 1 písm. e) Návrhu rámcové dohody – přílohy č. 1 ZD] se lze přihlásit i do licenčního 

portálu „Business Center“, který je pro dané zadávací řízení relevantní.  

 

Dotaz č. 2:  

 
„Zadavatel v návrhu rámcové smlouvy uvádí v čl. II bod 5 pojem Software Assurance a v čl. II 

bodě 1 h) zpracování přehledu doposud odebraných licencí (1x ročně) a licencí, u kterých 

v následujícím kalendářním roce nastane možnost prodloužení jejich podpory – tzv. Software 

Assurance. Upozorňujeme Zadavatele, že služba Software Assurance není součástí nabídky 

licenčního programu CSP. Může Zadavatel upravit uvedené body smlouvy“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

 

Zadavatel k výše uvedenému sděluje, že čl. II odst. 1 písm. h) byl v Návrhu rámcové dohody 

adekvátně upraven a navazující text v čl. II odst. 5 Návrhu rámcové dohody byl odstraněn. 

 

Dotaz č. 3:  

 
„Zadavatel vyjmul v návrhu Rámcové smlouvy v čl. IV odst. 2 rodiny produktů Copilot a Azure 

z uplatňování slevy z doporučené koncové body. Navrhujeme přidat do tohoto vyjmutí ještě 

rodinu produktů TEAMS Calling, kde Dodavatel nemá žádný obchodní prostor pro poskytnutí 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://businessaccount.microsoft.com/


 2 

slevy stejně jako u výše uvedených rodin produktů. Může Zadavatel zvážit doplnění navrhnutých 

rodin produktů do č. IV odstavec 2.“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

 

Zadavatel uvádí, že čl. IV odst. 2 Návrhu rámcové dohody byl doplněn o produkty „TEAMS 

Calling“.  

 

 

V důsledku dotazů, které zadavatel obdržel před uveřejněním tohoto vysvětlení, přistoupil 

zadavatel ke změně zadávací dokumentace. Nové znění ZD a její Přílohy č. 1 - Návrh 

rámcové dohody a Přílohy č. 2 – Cenová tabulka, byl uveřejněn na profilu zadavatele 

na adrese https://ezak.cnb.cz současně s tímto vysvětlením č. 2 zadávací dokumentace.  

 

Zadavatel již dne 10. ledna 2025 přistoupil s ohledem na rozsah obdržených dotazů 

k prodloužení lhůty pro podání nabídek. V návaznosti na provedenou změnu ZD zadavatel dále 

přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek je uvedena 

na profilu zadavatele na adrese https://ezak.cnb.cz.  

 

 

V Praze 16. ledna 2025 

 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Milan Zirnsák 

ředitel sekce správní ředitel sekce informatiky 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/

		2025-01-16T14:29:17+0100


		2025-01-16T17:26:31+0100




